
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.09.2023 № 627        
 

О прекращении выделения земельных участков 
 
  

Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 16 Федерального закона  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Управлению имущественных и земельных отношений Администрации 
городского округа Стрежевой (Масляк Е.А.) прекратить предоставление земельных 
участков, необеспеченных коммунальной инфраструктурой, категориям граждан, 
указанным в пункте 1 статьи 7 Закона Томской области от 09.07.2015 № 100-ОЗ  
«О земельных отношениях в Томской области».  

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя Мэра городского округа,  начальника Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                  В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


